
 

お客様各位 2016年2月吉日

  　

 

荷受開始時期 2016年3月15日（火）CFSカットMILD WALTS V.1611W

対象航路 東京CFS受け上海向け

荷受け開始日 2016年3月7日（月）以降

新CFS倉庫 矢吹海運株式会社　大井埠頭営業所　大井海貨上屋2号内

〒143-0001　東京都大田区東海5-1-2

SEA NACCS：1FD12

TEL：03-3790-8567　FAX：03－3790－8568

担当：下竹様　大原様

記

上海向け東京CFS倉庫移転のお知らせ上海向け東京CFS倉庫移転のお知らせ上海向け東京CFS倉庫移転のお知らせ上海向け東京CFS倉庫移転のお知らせ

　拝啓、　貴社益々御隆盛のことと、お喜び申し上げます。

　平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

TRAS-INTER CO., LTD.
Create kobe BLDG 9F 80 Kyomachi,Chuo-ku,Kobe 650-0034 JAPAN

敬具

TEL:078-327-6612       FAX:078-327-6613

　さて、この度よりよいサービスをご提供すべく、上海向け東京CFS倉庫を移転させて頂く事となりました

ので、ご案内申し上げます。お客様におかれましては、お手数をおかけする事となりますが、新倉庫への

搬入手配を御願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、弊社営業担当もしくはカスタマサービスまでお問い合せ頂きますよう

御願い申し上げます。

   敬具

＊お願い＊＊お願い＊＊お願い＊＊お願い＊

1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。

　　<トラスインテル積><BOOKING NO.><ケースマーク><個数><本船名><仕向地><通関業者>　　<トラスインテル積><BOOKING NO.><ケースマーク><個数><本船名><仕向地><通関業者>　　<トラスインテル積><BOOKING NO.><ケースマーク><個数><本船名><仕向地><通関業者>　　<トラスインテル積><BOOKING NO.><ケースマーク><個数><本船名><仕向地><通関業者>

1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。1.送り状に下記7点の明記をお願いいたします。


